
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 

Konkursi "Heade värvide linn Tartu 
2006" tingimuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada konkursi "Heade värvide linn Tartu 2006" tingimused vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada konkursil osalemiseks täidetava avalduse vorm vastavalt lisale 2. 

3. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

org Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes L 

üri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



Lisa 1 
Tartru Linnavalitsuse 21. veebruari 2006. a 

korralduse nr 283 juurde 

KONKURSI "HEADE VÄRVIDE LINN TARTU 2006" TINGIMUSED 

1. Üldsätted 

1.1. Konkursi viib läbi Tartu Linnavalitsus. 
1.2. Konkursi eesmärgiks on väärtustada elukeskkonda, säilitada ja korrastada vanu maju ning 
värskendada uusi, innustada majaomanikke oma kodusid uuendama ja seega kogu linnapilti 
rõõmsamaks muutma. 
1.3. Konkursist võivad osa võtta kõik juriidilised või füüsilised isikud, kes soovivad värvida ja 
uuendada Tartus asuvat hoonet. 
1.4. Valmisobjekte hindab ja valib paremad linnavalitsuse poolt moodustatud zürii. 
1.5. Konkurss algab 1. märtsil 2006. a, avalduste esitamise lõpptähtpäev on 1. august 2006. a ning 
tööd peavad olema teostatud 1. oktoobriks 2006. a. 
1.6. Konkursi tulemused kinnitab linnavalitsus hiljemalt 24. oktoobril 2006. a. 
1.7. Tartu linn annab välja kolm preemiat suurusega 5000.- krooni ja kolmkümmend preemiat 
suurusega 2000.- krooni. 
1.8. Linn jätab endale õiguse sõltuvalt osalemise aktiivsusest vähendada või suurendada preemiate 
arvu ja suurust ning anda välja eripreemiaid. 
1.9. Konkursist osavõtt on tasuline. Osalemistasu suuruseks on 100.- krooni, mis tuleb tasuda 
samaaegselt konkursil osalemise avalduse esitamisega. 

2. Konkursi juhend 

2.1. Maja omanik esitab arhitektuuri ja ehituse osakonnale täidetud vormikohase avalduse koos 
100.- kroonise arve tasumise tšekiga Tartu Linnakantselei kontole hiljemalt 1. augustil 2006. a 
(blankett osakonnas, infopunktis ja Tartu linna koduleheküljel), milles märgib prognoositava 
remonditööde perioodi ja mahu ning lisab värvipassi selle olemasolu korral. 
2.2. Avalduse laekumisel fikseerib arhitektuuri ja ehituse osakond objekti algseisu (pildistab 
hoone) ning väljastab värvipassi või kooskõlastab olemasoleva. 
2.2.1 Tartu vanalinna muinsuskaitsealal ja väljaspool seda asuvate muinsuskaitse all olevate 
objektide puhul, mis nõuavad muinsuskaitselisi eritingimusi ja hoone välisviimistluse projekti, 
tellib omanik ise ja kooskõlastab kultuuriväärtuste teenistuses vajaliku dokumentatsiooni. 
Projektiosa kompenseeritakse linna poolt kuni 7 000.- krooni ulatuses vastava avalduse esitamisel 
linnavalitsuse korralduse alusel. Kompenseerimise avaldusi võetakse vastu kuni 1. novembrini 
2006.a. 
2.2.2. Tartu vanalinna muinsuskaitsetsoonis ja väljaspool seda asuvate objektide puhul, millele on 
värvipassid väljastatud varem kui 2004. a, tuleb need täiendavalt kooskõlastada arhitektuuri ja 
ehituse osakonna kultuuriväärtuste teenistuses. 
2.3. Värvipassi alusel on osalejal võimalus saada linnaga koostöölepingu sõlminud firmadest 
soodustingimustel hoone renoveerimiseks vajalikke materjale ja/või pangast sooduslaenu. 

Skaneeritud: 23.01.13 



2.4. Remondi lõppemisest teatab hoone omanik arhitektuuri ja ehituse osakonnale hiljemalt 1. 
oktoobril 2006. a. Arhitektuuri- ja ehituse osakonnas fikseeritakse kuupäev ja objekti lõppseis 
(pildistatakse). 
2.5. Konkursi zürii teeb 17. oktoobriks 2006. a remonditud majade ülevaatuse, teeb kokkuvõtted ja 
esitab preemiasaajad kinnitamiseks linnavalitsusele. 

Jüri Mölder 
i .^Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 21. veebruari 2006. a 

korralduse nr 283 juurde 

TARTU LINNAVALITSUS 
AVALDUS KONKURSIST "HEADE VÄRVIDE LINN" 

OSAVÕTMISEKS 
1. ÜLDANDMED 

1.1.Hoone: 

1.2. Omaniku või valdaja: 

telefon 

aadress 

fassaadi(de) pindala: m2 

niini 
(firm 

aadn 
e-p< 

Lal juhi nimi ) 

;ss: 
3st: 

2. FASSAADI ISELOOMUSTUS JA KAVANDATAVA TEGEVUSE LIIK : 
(Märkida sobivad ruudud ristiga) 
2.1. Puit 
2.2 Tellis 
2.3. Krohv 
2.4. Katus: kivi 

plekk 
2.5. Katuse vahetus 
2.6. Katuse värvimine 
3. PLANEERITAV TEGEVUSE PE1 
MATERJALID: 

2.7. Voodri vahetus 
2.8. Akende vahetus 
2.9. Aknaraamide värvimine 
2.10. Fassaadi(de) värvimine 
2.11. Aia värvimine 
2.12. Muu 

MOOD, LÜHIKIRJELDUS JA SOOVITAVAD 

4.VARVIPASS: 
4.1. Olemas 4.2. Taotlen 
Märkus : Avalduses antud andmete õigsuse eest vastutab taotluse esitaja 
Konkursis osalemise tasu 100.- EEK kanda Tartu Linnakantselei a/a 221014740889 
Hansapanka viie tööpäeva jooksul. 

Kuupäev 
Allkiri.... 

Taotlus esitada Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonnale: Küüni 3, 51004 
TARTU, iäks 736 1249. 

Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


